
443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
(Betzdorf) - Siegen - Erndtebrück - Bad Berleburg

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93

Au (Sieg)   04.48 06.13
Etzbach   04.51 06.16
Wissen (Sieg)   04.55 06.20
Niederhövels   05.00 06.25
Scheuerfeld (Sieg)   05.05 06.30
Betzdorf (Sieg) an 05.08 06.33
Betzdorf (Sieg) ab 05.09 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Kirchen (Sieg)   05.12 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Freusburg Siedlung   05.15 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Brachbach   05.19 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
Mudersbach   05.21 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Niederschelden   05.23 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Niederschelden Nord   05.25 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
Eiserfeld (Sieg)   05.27 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Siegen an 05.33 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Siegen ab 05.34 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.16
Siegen-Weidenau   05.37 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.20
Siegen-Geisweid   05.40 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.23
Kreuztal an 05.44 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.28
Kreuztal ab 05.45 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.29
Ferndorf (Siegen)   05.48 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.32
x Kredenbach   05.52 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.36
Dahlbruch   05.54 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.38
x Hillnhütten   05.56 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.40
Stift Keppel-Allenbach   05.59 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.43
Hilchenbach an 06.01 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.46
Hilchenbach ab 06.25 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.47
x Vormwald Dorf   06.28 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.50
x Vormwald   06.35 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.58
Lützel   06.41 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.03
Erndtebrück an 06.52 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.15
Erndtebrück ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.17

Haltestellen Abfahrtszeiten



Erndtebrück an 06.52 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.15
Erndtebrück ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.17
x Birkelbach   07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.21
Aue-Wingeshausen   07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.28
x Berghausen (b Wittgenstein)   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.37
x Raumland-Markhausen   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.39
Bad Berleburg   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.43

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 



443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
(Betzdorf) - Siegen - Erndtebrück - Bad Berleburg

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 HASI A25

Au (Sieg)   04.48 06.13
Etzbach   04.51 06.16
Wissen (Sieg)   04.55 06.20
Niederhövels   05.00 06.25
Scheuerfeld (Sieg)   05.05 06.30
Betzdorf (Sieg) an 05.08 06.33
Betzdorf (Sieg) ab 05.09 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 18.34 20.34 20.34
Kirchen (Sieg)   05.12 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 18.38 20.38 20.38
Freusburg Siedlung   05.15 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 18.41 20.41 20.41
Brachbach   05.19 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.45 20.45 20.45
Mudersbach   05.21 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.47 20.47 20.47
Niederschelden   05.23 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 18.49 20.49 20.49
Niederschelden Nord   05.25 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 18.51 20.51 20.51
Eiserfeld (Sieg)   05.27 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53 20.53 20.53
Siegen an 05.33 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 18.59 20.59 20.59
Siegen ab 05.34 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 19.00 21.16
Siegen-Weidenau   05.37 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 19.03 21.20
Siegen-Geisweid   05.40 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.06 21.23
Kreuztal an 05.44 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 19.10 21.28
Kreuztal ab 05.45 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 19.11 21.29
Ferndorf (Siegen)   05.48 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 19.14 21.32
x Kredenbach   05.52 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 19.18 21.36
Dahlbruch   05.54 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 19.20 21.38
x Hillnhütten   05.56 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 19.22 21.40
Stift Keppel-Allenbach   05.59 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 19.25 21.43
Hilchenbach an 06.01 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 19.28 21.46
Hilchenbach ab 06.25 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 19.29 21.47
x Vormwald Dorf   06.28 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.32 21.50
x Vormwald   06.35 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 19.39 21.58
Lützel   06.41 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 19.45 22.03
Erndtebrück an 06.52 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.56 22.15
Erndtebrück ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57 22.17

Haltestellen Abfahrtszeiten



Erndtebrück an 06.52 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 19.56 22.15
Erndtebrück ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57 22.17
x Birkelbach   07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 22.21
Aue-Wingeshausen   07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 20.09 22.28
x Berghausen (b Wittgenstein)   07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 20.17 22.37
x Raumland-Markhausen   07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.39
Bad Berleburg   07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 20.23 22.44

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  A25  = nur 24. und 31.12.  HASI  = nicht 24. und 31.12.  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 



443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
(Betzdorf) - Siegen - Erndtebrück - Bad Berleburg

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93

Au (Sieg)   
Etzbach   
Wissen (Sieg)   
Niederhövels   
Scheuerfeld (Sieg)   
Betzdorf (Sieg) an
Betzdorf (Sieg) ab 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Kirchen (Sieg)   08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Freusburg Siedlung   08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Brachbach   08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Mudersbach   08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Niederschelden   08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Niederschelden Nord   08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Eiserfeld (Sieg)   08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Siegen an 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Siegen ab 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.16
Siegen-Weidenau   09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.20
Siegen-Geisweid   09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.23
Kreuztal an 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.28
Kreuztal ab 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.29
Ferndorf (Siegen)   09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.32
x Kredenbach   09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.36
Dahlbruch   09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.38
x Hillnhütten   09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.40
Stift Keppel-Allenbach   09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.43
Hilchenbach an 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.46
Hilchenbach ab 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.47
x Vormwald Dorf   09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.50
x Vormwald   09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.58
Lützel   09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 22.03
Erndtebrück an 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 22.15
Erndtebrück ab 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.17

Haltestellen Abfahrtszeiten



Erndtebrück an 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 22.15
Erndtebrück ab 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.17
x Birkelbach   10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.21
Aue-Wingeshausen   10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.28
x Berghausen (b Wittgenstein)   10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.37
x Raumland-Markhausen   10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.39
Bad Berleburg   10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.44

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 



443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
Bad Berleburg - Erndtebrück - Siegen - (Betzdorf)

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

montags bis freitags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93

Bad Berleburg   06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
x Raumland-Markhausen   06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
x Berghausen (b Wittgenstein)   06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Aue-Wingeshausen   06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
x Birkelbach   06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Erndtebrück an 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Erndtebrück ab 04.48 05.51 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Lützel   04.59 06.02 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
x Vormwald   05.04 06.07 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
x Vormwald Dorf   05.12 06.15 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Hilchenbach an 05.14 06.17 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Hilchenbach ab 05.14 06.18 06.41 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Stift Keppel-Allenbach   05.17 06.22 06.44 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
x Hillnhütten   05.19 06.24 06.47 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Dahlbruch   05.22 06.27 06.49 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
x Kredenbach   05.24 06.29 06.51 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Ferndorf (Siegen)   05.28 06.33 06.55 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Kreuztal an 05.33 06.36 06.59 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Kreuztal ab 05.43 06.37 07.00 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Siegen-Geisweid   05.48 06.42 07.04 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Siegen-Weidenau   05.51 06.45 07.08 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Siegen an 05.55 06.49 07.12 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Siegen ab 06.54 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Eiserfeld (Sieg)   06.59 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Niederschelden Nord   07.01 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Niederschelden   07.03 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Mudersbach   07.05 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Brachbach   07.07 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Freusburg Siedlung   07.11 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Kirchen (Sieg)   07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
Betzdorf (Sieg) an 07.17 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Betzdorf (Sieg) ab

Haltestellen Abfahrtszeiten



Betzdorf (Sieg) an 07.17 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Betzdorf (Sieg) ab
Scheuerfeld (Sieg)   
Niederhövels   
Wissen (Sieg)   
Etzbach   
Au (Sieg)   

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 



443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
Bad Berleburg - Erndtebrück - Siegen - (Betzdorf)

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

samstags sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 HASI RB93 RB93 RB93 RB93

Bad Berleburg   06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 20.28 08.28 10.28 12.28 14.28
x Raumland-Markhausen   06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 08.32 10.32 12.32 14.32
x Berghausen (b Wittgenstein)   06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 08.35 10.35 12.35 14.35
Aue-Wingeshausen   06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 20.42 08.42 10.42 12.42 14.42
x Birkelbach   06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.49 08.49 10.49 12.49 14.49
Erndtebrück an 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53 08.53 10.53 12.53 14.53
Erndtebrück ab 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 08.57 10.57 12.57 14.57
Lützel   07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 09.08 11.08 13.08 15.08
x Vormwald   07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 09.13 11.13 13.13 15.13
x Vormwald Dorf   07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 09.21 11.21 13.21 15.21
Hilchenbach an 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 09.23 11.23 13.23 15.23
Hilchenbach ab 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 09.29 11.29 13.29 15.29
Stift Keppel-Allenbach   07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 09.32 11.32 13.32 15.32
x Hillnhütten   07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 09.34 11.34 13.34 15.34
Dahlbruch   07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 09.37 11.37 13.37 15.37
x Kredenbach   07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 09.39 11.39 13.39 15.39
Ferndorf (Siegen)   07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 09.43 11.43 13.43 15.43
Kreuztal an 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 09.46 11.46 13.46 15.46
Kreuztal ab 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 09.46 11.46 13.46 15.46
Siegen-Geisweid   07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 09.51 11.51 13.51 15.51
Siegen-Weidenau   07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 09.56 11.56 13.56 15.56
Siegen an 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 09.59 11.59 13.59 15.59
Siegen ab 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 10.00 12.00 14.00 16.00
Eiserfeld (Sieg)   08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Niederschelden Nord   08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 10.06 12.06 14.06 16.06
Niederschelden   08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 10.08 12.08 14.08 16.08
Mudersbach   08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 10.10 12.10 14.10 16.10
Brachbach   08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 10.12 12.12 14.12 16.12
Freusburg Siedlung   08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 10.16 12.16 14.16 16.16
Kirchen (Sieg)   08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 10.19 12.19 14.19 16.19
Betzdorf (Sieg) an 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 10.23 12.23 14.23 16.23
Betzdorf (Sieg) ab

Haltestellen Abfahrtszeiten



Betzdorf (Sieg) an 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 10.23 12.23 14.23 16.23
Betzdorf (Sieg) ab
Scheuerfeld (Sieg)   
Niederhövels   
Wissen (Sieg)   
Etzbach   
Au (Sieg)   

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  HASI  = nicht 24. und 31.12.  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 



443 Rothaar-Bahn (RB 93)Rothaar-Bahn (RB 93)
Bad Berleburg - Erndtebrück - Siegen - (Betzdorf)

HLB Hessenbahn GmbH, 57072 Siegen, Telefon: 0800 3973973 (kostenlos) 

sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten
  RB93 RB93 RB93

Bad Berleburg   16.28 18.28 20.28
x Raumland-Markhausen   16.32 18.32 20.32
x Berghausen (b Wittgenstein)   16.35 18.35 20.35
Aue-Wingeshausen   16.42 18.42 20.42
x Birkelbach   16.49 18.49 20.49
Erndtebrück an 16.53 18.53 20.53
Erndtebrück ab 16.57 18.57
Lützel   17.08 19.08
x Vormwald   17.13 19.13
x Vormwald Dorf   17.21 19.21
Hilchenbach an 17.23 19.23
Hilchenbach ab 17.29 19.29
Stift Keppel-Allenbach   17.32 19.32
x Hillnhütten   17.34 19.34
Dahlbruch   17.37 19.37
x Kredenbach   17.39 19.39
Ferndorf (Siegen)   17.43 19.43
Kreuztal an 17.46 19.46
Kreuztal ab 17.46 19.46
Siegen-Geisweid   17.51 19.51
Siegen-Weidenau   17.56 19.56
Siegen an 17.59 19.59
Siegen ab 18.00
Eiserfeld (Sieg)   18.04
Niederschelden Nord   18.06
Niederschelden   18.08
Mudersbach   18.10
Brachbach   18.12
Freusburg Siedlung   18.16
Kirchen (Sieg)   18.19
Betzdorf (Sieg) an 18.23
Betzdorf (Sieg) ab

Haltestellen Abfahrtszeiten



Betzdorf (Sieg) an 18.23
Betzdorf (Sieg) ab
Scheuerfeld (Sieg)   
Niederhövels   
Wissen (Sieg)   
Etzbach   
Au (Sieg)   

RB93  = Rothaar-Bahn (RB 93)  
x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf. Fahrgäste bitte die Haltewunschtaste betätigen bzw. an der Station bemerkbar machen. 


	Linie "443"
	Rothaar-Bahn (RB 93) (Betzdorf) - Siegen - Erndtebrück - Bad Berleburg
	mo-fr
	sa
	so- u.fe

	Rothaar-Bahn (RB 93) Bad Berleburg - Erndtebrück - Siegen - (Betzdorf)
	mo-fr
	sa
	so- u.fe



